ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирного дома.

Глазов

11.05.2012г.

Предмет конкурса: право заключения договора подряда на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирного дома.

Лот №1: Адрес многоквартирного дома: УР, г.Глазов, ул. Толстого, д.38

Работы (объекты): замена лифтового оборудования в количестве шести единиц.

Лот №2: Адрес многоквартирного дома: УР, г. Глазов, ул. Буденного, д.2

Работы (объекты): замена лифтового оборудования в количестве четырех единиц.

Заказчик - организатор конкурса:

Управляющая организация муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное управление» муниципального образования «Город Глазов»)
Состав конкурсной комиссии:
	Председатель комиссии:
	Макшанов Ю.А., директор

	Зам. председателя комиссии:
	Помелов Ю.С., начальник УправленияЖКХ Администрации г. Глазова

	Секретарь конкурсной комиссии
	Лысенко О.Ю., начальник ОУЖФ  МУП «ЖКУ»

	Члены комиссии:
	Редозубов Е.А., главный инженер  МУП «ЖКУ»

	Обухова Л.В., главный бухгалтер МУП «ЖКУ»

	Медведцев Н.А., начальник ПТО МУП «ЖКУ»

	Терз О.А., ведущий специалист ОЭ

	Представители собственников помещений в МКД по адресам:

г. Глазов, ул. Толстого, д.№38 – Ложкина В.Г. кв.43, Ложкин С.С. кв.43, Поздеев К.Н. кв.136, Гашев А.И. кв.70, Петерин В.В. кв.21
г. Глазов, ул. Буденного, д.№2 – Кузнецова Ж.В. кв.116, Свирский В.А. кв.95, Малых Л.К. кв. 85.

Процедура вскрытия конвертов проведена по адресу:
Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Школьная, д.21б, 1этаж, конференц-зал.

Время начала вскрытия конвертов - 14часов 00минут.

На процедуре вскрытия конвертов присутствовал представитель участников конкурса: генеральный директор ООО «Глазовлифт» В.С.Мальгинов.

Заказчиком- организатором конкурса была получена и зарегистрирована 1  заявка.

До вскрытия конвертов конкурсная комиссия зафиксировала, что она не повреждена и упакована способом, не позволяющим просмотр либо изъятие вложений.

Конкурсная комиссия, вскрыв конверты, установила, что заявка подана от ООО «Глазовлифт», адрес- 427620, УР, г. Глазов, ул. Т.Барамзиной, д.9 «а» по Лотам №№1,2.

Конкурсная комиссия рассмотрела конкурсную заявку ООО «Глазовлифт» на предмет определения полномочий лица, подавшего заявку, а также соответствия конкурсной заявки требованиям конкурсной документации (Приложение № 1 к настоящему протоколу).

По результатам рассмотрения заявок конкурсная комиссия решила:

1. Заявка поданная ООО «Глазовлифт», адрес- 427620, УР, г. Глазов, ул. Т.Барамзиной, д.9 «а», соответствует требованиям конкурсной документации (Приложение № 1 к настоящему протоколу).

2. Признать конкурс не состоявшимся и заключить договоры подряда на замену лифтового оборудования по Лотам №№1,2 с единственным участником - ООО «Глазовлифт», адрес- 427620, УР, г. Глазов, ул.Т.Барамзиной, д.9«а», в десятидневный срок с даты опубликования данного протокола, при условии перечисления им денежных средств на обеспечение исполнения договоров подряда на расчетный счет МУП «ЖКУ».

Основание - п.30 и п. 31 приказа Минстроя УР от 27.04.2012г. №153 « О внесении изменений в приказ Минстроя от 28.08.2010г. №345 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на право заключения договора подряда по проведению капитального ремонта многоквартирного дома и примерной формы договора подряда по проведению капитального ремонта многоквартирного дома».

3. Возвратить обеспечение конкурсной заявки ООО «Глазовлифт» в десятидневный срок со дня подписания договора подряда при условии представления им надлежащего обеспечения исполнения договора подряда.

4. Заказчику – организатору конкурса опубликовать настоящий протокол на официальном интернет-сайте www.glazov-gov.ru и на сайте управляющих организаций: www.uk-glazov.ru в пятидневный срок с даты вскрытия конвертов с заявками.
	Председатель комиссии:
	_______________________

	Ю.А.Макшанов

	Зам. председателя комиссии:
	_______________________

	Ю.С.Помелов

	Секретарь конкурсной комиссии
	_______________________

	О.Ю.Лысенко

	Члены комиссии:

	________________________

	Е.А.Редозубов

	________________________

	Л.В.Обухова

	________________________

	Н.А.Медведцев

	________________________

	О.А.Терз

	________________________

	В.Г. Ложкина

	________________________

	С.С. Ложкин

	________________________

	К.Н. Поздеев

	________________________

	А.И. Гашев

	________________________

	В.В. Петерин

	________________________

	Ж.В. Кузнецова

	________________________

	В.А. Свирский

	________________________

	Л.К. Малых